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Mehmet Işık’ın takdimi | Preface from Mehmet Işık 
 

Merhaba, 

Medya ve sanat çalışmaları alanlarına değen akademik çalışmaları ilgili kamularla paylaşan 
dergimiz mediarts: Medya ve Sanat Çalışmaları Dergisi’nin altıncı sayısı. Sayının hazırlık 
sürecinde emek veren meslektaşlarıma, yazarlarımıza ve hakemlerimize teşekkürlerimi yi-
neliyorum. Bu sayıda Index Copernicus’un Dergi Listesinde olduğumuzu simgeleyen ICI lo-
gosunu jeneriğimize ekledik. İlk sayımızın çıkmasının ardından TR Dizin Dergi Listesinde yer 
almak için yaptığımız başvuru sonrası başlayan izleme süreci bitti, ilgili komitenin kararını 
dikkatle bekliyoruz. Karara konu değerlendirmenin müspet sonuçlanması için tüm sorum-
luluklarımızı biliyoruz ve yerine getirmeye devam ediyoruz. 

Bu sayıda beş araştırma makalesi bulunuyor. “Marcel Duchamp ve Sanat Objesi Olarak 
Satranç” başlıklı çalışmasıyla Nazlı Zorkun, Duchamp’ın sanat anlayışında yer alan sıradan 
nesnelerin, sanat nesnesine dönüşebilmesi fikrini, yine Duchamp’ın satranç oyununu sanat 
nesnesine dönüştürmesi üzerinden irdeliyor. “İletişim Araçları ve Sermaye Birikimine Dö-
nük Bir Kavrama Arayışı: İletişim Makinesi” makalesiyle Cemgazi Yoldaş, kendi ifadeleriyle 
“(...) iletişim araçları üzerindeki muğlaklığın giderilmesinde mütevazı bir kavram önerisi”nde 
bulunarak iletişim makinesi nosyonuyla emek, değer ve sömürü gibi kavramları göz önünde 
tutuyor ve bunları sermaye birikimi içinde anlamaya olanak sağlıyor. 

Ezgi Tokdil ve Dicle Yıldırım tarafından hazırlanan üçüncü makale “Yeni Medya Sanatı-
nın Uygulama Alanı Olarak Müzik Festivalleri ve Dijital Kültür Bağlamında Performansın De-
ğişen Anlamı” başlığını taşıyor. Çalışmada sanatın yönünün teknolojinin gelişmesine paralel 
olarak hızla değiştiği ve akışkan bir gerçeklik içerisinde yeni sanat formlarının ya da sanatın 
yeni kullanım alanlarının ortaya çıktığını vurgulayan yazarlar; sanata ilişkin sekter tanımların 
dijital kültür tarafından soğurulduğunu savunuyor. Bu bağlamda yeni medya sanatının uy-
gulandığı kamusallıklara odaklanarak müzik festivalleri üzerinden doyurucu bir değerlen-
dirme sunuyor. 

Sibel Çolak Boncukçu’nun hazırladığı “Gotik Mimarideki İslami İzlerin Kültürlerarasılık 
Ekseninde İncelenmesi” başlıklı dördüncü çalışmada Gotik mimarinin sahip olduğu İslami 
izler, kültürlerarasılık kavramının merkezde olduğu bir bakış açısıyla ele alınıyor. İki alan ara-
sındaki iç içe geçmeler mimarlık tarihinin gelişimine referansla tartışılıyor. Son makale “Di-
jital Oyunlarda Karakter Tasarımı ve Hikâye Anlatısı Olarak Türk Mitolojisi ve Şamanizm” 
başlığıyla Kübra Çiçekli ve Birsen Çeken’in imzasını taşıyor. Çalışmada dijital oyunların evrimi 
ve bu süreçte kültür kavramının nasıl ele alındığına odaklanılarak modern oyun tasarımla-
rında kültürel geçmişlerden alınan ilhamlar tartışılıyor. 

Yedinci sayımızda görüşmek üzere esen kalınız. 

 

Mehmet Işık 
 
 

Editör 


